
“Г jr do letos zlobil a kdo byl 
|V naopak hodný? To se

.... dozvíte ve zcela novém
příběhu o vánočních přípravách 
a oslavách. Scénář tentokrát 
svedl dohromady Santa Clause 
i Mickey Mouse, ale také 
všechny jeho Disney přátele. 
Uvidíte, že je důležité otevřít 
svá srdce, abychom poznali 
pravé kouzlo Vánoc. Zasmějete 
se groteskám, kde se tvrdohlavý 
Donald marně snaží vzdorovat 
vánočním náladám a pobavíte 
se, když Mickey a Pluto 
dostanou velkou lekci o síle 
přátelství. Oslavte vánoční 
svátky s vašimi oblíbenými 
Disneyho postavičkami 
- v novém stylu a s novými 
příběhy.

speciální bonusy

Interaktivní menu v českém jazyce 

Český dabing a české titulky 

Vystřižené scény 

Hry
Tajemná výprava do Santovy dílny 

Hádejte co Donald zpívá? 

Santovy dárky

Disney v zákulisí 
(Inspirace na ledě)

0 68 minut • Barevný 
ŽÁNR: ANIMOVANÝ

1 6x9 VHODNÉ PRO 
yo.-, I VŠECHNY FORMÁTY 

l___ _J OBRAZOVEK
PAL B4A1525834

Design obalu © 2010 Magic Box, a. s.
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovné právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíhání.

Distributor v ČR: Magie Box. a. s., Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, e-mail: magic30x@magicboxslovakia.sk

ШDOLBY
DIGITAL I

© 2011 Disney.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magic30x@magicboxslovakia.sk

